Fernando Yudistira - PESEL.KABARTERBARU.CO.ID

Apr 14, 2022 - 19:54

PESEL-Paripurna peringatan hari jadi Kabupaten Pesisir Selatan, Sumatera Barat ke-74 berlangsung khidmat, meski pelaksanaan bertepatan dengan puasa ramadhan 1443 Hijriah tahun 2022.

Ketua Dewan Pimpinan Wilayah (DPW) Perkumpulan Perantau Pesisir Selatan (PKPS) Sumatera Barat Sengaja Budi Syukur menyampaikan di tengah keterbatasan, selama 74 tahun berdiri Pesisir Selatan mampu mewujudkan

sebagian besar dari rencana pembangunan strategisnya.